Měření a regulace West ProVU
West ProVU
ProVU je řada cenově dostupných teplotních a procesních regulátorů s pokročilými
funkcemi, které zahrnují programovou regulaci, záznam hodnot, Modbus RTU v
režimu Master i Slave (vhodné pro multizónové aplikace), síťovou kartu Ethernet s
protokolem Modbus TCP, možnost připojení USB flash disku, a další. ProVU je vybaven
grafickým displejem, který zásadním způsobem zpříjemňuje práci s přístrojem a
usnadňuje jeho každodenní používání.

28 www.easytherm.cz
Měření a regulace West ProVU
Objednací kód standardních typů
V40 - x x 2 - x x x x - x x 0
Použití | | | | | | | |
regulátor C | | | | | | |
regulátor, USB port U | | | | | | |
regulátor/datalogger, USB port R | | | | | | |
Programová regulace | | | | | | |
ne 0 | | | | | |
64 profilů, 255 segmentů P | | | | | |
Slot 1 | | | | | |
neobsazený 0 | | | | |
reléový výstup (PO1-R10) 1 | | | | |
SSR driver (PO1-S20) 2 | | | | |
lineární ss, 0-10 V (výchozí nast.), 0-5 V, 2-10 V, 0-20 mA, 4-20 mA (PO2-C21) L | | | | |
triakový výstup 8 | | | | |
Slot 2 | | | | |
neobsazený 0 | | | |
reléový výstup (PO2-R10) 1 | | | |
SSR driver (PO2-S20) 2 | | | |
lineární ss, 0-10 V (výchozí nast.), 0-5 V, 2-10 V, 0-20 mA, 4-20 mA (PO2-C21) L | | | |
triakový výstup (PO2-T80) 8 | | | |
dvojitý reléový výstup (PO2-W09) 9 | | | |
dvojitý SSR driver (PO2-S22) S | | | |
pomocný napájecí zdroj pro převodník, 24 Vss (PO2-W08) T | | | |
Slot 3 | | | |
neobsazený 0 | | |
reléový výstup (PO2-R10) 1 | | |
SSR driver (PO2-S20) 2 | | |